cumplimiento del contrato. 

4. Financiación y presupuesto oficial 

La fuente de financiación para la ejecución del contrato derivado del presente proceso de selección 
se hará con recursos propios de LA PREVISORA S.A. cuyo presupuesto estimado tiene un valor 
estimado de DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($12.960.587.641 COP) INCLUIDO 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar, así como todos los costos directos e 
indirectos en que se incurra para la ejecución del contrato.  

LA PREVISORA S.A. garantiza que cuenta con el presupuesto requerido para contratar el desarrollo y

[...]

Bienestar Social de los Trabajadores 250 puntos 
Apoyo industria nacional 100 puntos 

Factor Ambiental 50 puntos 
Personas en condición de discapacidad 10 puntos 

Emprendimiento y Empresa De Mujeres 2,5 puntos 
Total puntaje 1000 puntos 

1.1. Porcentaje Administración: Máximo 587,5 puntos  

Se asignarán hasta QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PUNTO CINTO (587.5) puntos a la propuesta que 

ofrezca el menor porcentaje por la administración en el suministro de los trabajadores en misión expresado 

en términos porcentuales sin que el mismo sea menor a (8.08 %) y no exceda el (10.1%) sin incluir el IVA.  

A los demás proponentes se les calificará por regla de tres inversa.

[...]

régimen de las Empresas Industriales y Comerciales del Estado, vinculada al Ministerio de 
Hacienda y Crédito Público, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., identificada con 
el NIT. 860.002.400-2, legalmente constituida mediante Escritura Pública No. dos mil ciento 
cuarenta y seis (2.146) de agosto seis (6) de 1954, otorgada en la Notaría Sexta del Círculo de 
Bogotá D.C., sociedad que en adelante se denominará LA PREVISORA S.A., de una parte y de 
otra, xxxxxxxxxxxx mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá, identificado con la